Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 января 2018 г.

№ 63/485
О проведении обучающего семинара с представителями МФЦ по Приморско-Ахтарскому району и операторами пункта приема заявлений территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская
В связи с проведением выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, а также в целях выполнения требований Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» необходимо провести мероприятия, направленные на оказание содействия специалистам МФЦ по Приморско-Ахтарскому району, операторам заключившим гражданско – правовые договора с территориальной избирательной комиссией,  на период приема заявлений избирателей которые в день голосования на выборах Президента Российской Федерации будут находиться вне места своего жительства 18 марта 2018 года, территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Провести в период с 27 по 29 января 2018 года обучающий семинар с представителями МФЦ по Приморско-Ахтарскому району и операторами пункта приема заявлений в территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская
3. Секретарю территориальной избирательной комиссии подготовить информационный материал направленный Центральной избирательной комиссией Российской Федерации для предоставления представителям МФЦ по Приморско-Ахтарскому району и операторами пункта приема заявлений.
4. Системному администратору Шипулиной Т.В. подготовить и установить программное обеспечение на оргтехнике в территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская для проведения обучения и тестирования операторов пункта приема заявлений.

5. Системному администратору Шипулиной Т.В. осуществить контроль за установкой программного обеспечения в МФЦ по Приморско-Ахтарскому району и присутствовать при проведении обучения и тестирования специалистов МФЦ по Приморско-Ахтарскому району.
6. Контроль за выполнением пунктов 3, 4, 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Гужевская
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

В.Н. Крушвиц